
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
260 
77 
19 
827 
221 
292 
195 
976 
38 

Nome 
MATHEUS MOTTA 
LUCAS PUNTEL 
JAILSON CARDOSO DE OLIVEIRA 
BEN-HUR PILLATI 
CLEBER KEIL 
GUSTAVO RODRIGUES CHERUBIN  
LUAN VINICIUS SILVA MATOS 
CARLOS DOMINGUEZ 
VINI MARTINI 

Melhor T. 
1:12.772 
1:12.428 
1:13.021 
1:14.126 
1:15.525 
1:18.421 
1:18.644 
1:23.735 
1:18.820 

V 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
7 

Do 1º 

0.339 
19.194 
41.491 
46.185 
1:10.272 
1:19.553 
1 Volta 
3 Voltas 

Espaço 

0.339 
18.855 
22.297 
4.694 
24.087 
9.281 
1 Volta 
2 Voltas 

Cidade 
BARRACÃO 
ARROIO DO TIGRE 
ANTONIO OLINTO 
MAFRA 
SÃO BENTO DO SUL 
CURITIBA 
IVINHEMA 

Patrocínio 
C O LO R  T R I T I N T A S ,  D E LH  M A TÉR IA S  E L ÉT R IC O S ,  M U N IZ  D E S PA C H O S ,  E XE LE N C E  C O NT A B ILID A D E  
ALEMÃO PERFORMANCE/PRO TORK/SPOTBAY 

L I M P A  F O S S A  P I L L A T I  E  P I L L A T I  L O C A Ç Ã O  D E  B A N H E I R O S  Q U Í M I C O ,   T A U C H E R  P R E P A R A Ç Ã O ,   X A F A  C O L H E I T A S ,  F E R N A N D O  P R E P A R A Ç Ã O .  
PROTORKRACINGTEAMSC,PROTORK, SPORTBAY,JACSONRACING, ENIAUTO VEÍCULOS 
PIQUENO PREPARAÇÕES/LAVA CAR CHERUBIN 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.339 

velocidade Media  

57,888 

Tempo Melhor volta 

1:12.428 

Melhor Veloc. 

64,616 

Melhor Volta por.. 

77 - LUCAS PUNTEL 
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5ª Et. Sportbay PR / 7ª Paraguayo de VX 
Intermediaria Nacional 

Prova 
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Volta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(976) CARLOS DOMINGUEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(38) VINI MARTINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 
1:18.644 
1:19.839 
1:19.052 
1:18.804 
1:23.860 
1:21.262 
1:21.341 
1:22.085 
1:23.593 
1:23.554 

1:26.380 
1:24.497 
1:23.735 
1:24.744 
1:25.914 
1:27.748 
1:25.112 
1:24.499 
1:29.761 

1:21.247 
1:20.704 
1:20.366 
1:21.003 
1:19.486 
1:18.820 
1:28.790 

Diferença 

+1.195 
+0.408 
+0.160 
+5.216 
+2.618 
+2.697 
+3.441 
+4.949 
+4.910 

+2.645 
+0.762 

+1.009 
+2.179 
+4.013 
+1.377 
+0.764 
+6.026 

+2.427 
+1.884 
+1.546 
+2.183 
+0.666 

+9.970 

Hora do dia 
10:20:13.961 
10:21:33.800 
10:22:52.852 
10:24:11.656 
10:25:35.516 
10:26:56.778 
10:28:18.119 
10:29:40.204 
10:31:03.797 
10:32:27.351 

10:20:33.899 
10:21:58.396 
10:23:22.131 
10:24:46.875 
10:26:12.789 
10:27:40.537 
10:29:05.649 
10:30:30.148 
10:31:59.909 

10:20:23.705 
10:21:44.409 
10:23:04.775 
10:24:25.778 
10:25:45.264 
10:27:04.084 
10:28:32.874 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(260) MATHEUS MOTTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(77) LUCAS PUNTEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(19) JAILSON CARDOSO DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(827) BEN-HUR PILLATI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(221) CLEBER KEIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(292) GUSTAVO RODRIGUES CHERUBIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(195) LUAN VINICIUS SILVA MATOS 

Tempo 

1:12.815 
1:14.404 
1:13.928 
1:12.772 
1:15.953 
1:13.165 
1:13.133 
1:12.898 
1:12.791 
1:14.884 

1:15.167 
1:12.872 
1:13.489 
1:13.843 
1:14.705 
1:12.428 
1:13.215 
1:12.518 
1:13.519 
1:13.467 

1:14.683 
1:13.021 
1:13.298 
1:14.112 
1:15.007 
1:16.259 
1:16.472 
1:16.752 
1:17.562 
1:17.410 

1:18.278 
1:16.996 
1:15.560 
1:16.411 
1:14.804 
1:16.675 
1:14.126 
1:15.290 
1:14.397 
1:15.424 

1:17.795 
1:17.295 
1:19.030 
1:18.698 
1:15.525 
1:17.346 
1:16.383 
1:15.918 
1:18.538 
1:18.318 

1:19.505 
1:18.421 
1:20.178 
1:19.904 
1:20.080 
1:21.049 
1:21.024 
1:20.428 
1:18.781 
1:19.944 

Diferença 

+0.043 
+1.632 
+1.156 

+3.181 
+0.393 
+0.361 
+0.126 
+0.019 
+2.112 

+2.739 
+0.444 
+1.061 
+1.415 
+2.277 

+0.787 
+0.090 
+1.091 
+1.039 

+1.662 

+0.277 
+1.091 
+1.986 
+3.238 
+3.451 
+3.731 
+4.541 
+4.389 

+4.152 
+2.870 
+1.434 
+2.285 
+0.678 
+2.549 

+1.164 
+0.271 
+1.298 

+2.270 
+1.770 
+3.505 
+3.173 

+1.821 
+0.858 
+0.393 
+3.013 
+2.793 

+1.084 

+1.757 
+1.483 
+1.659 
+2.628 
+2.603 
+2.007 
+0.360 
+1.523 

Hora do dia 

10:20:03.870 
10:21:18.274 
10:22:32.202 
10:23:44.974 
10:25:00.927 
10:26:14.092 
10:27:27.225 
10:28:40.123 
10:29:52.914 
10:31:07.798 

10:20:08.081 
10:21:20.953 
10:22:34.442 
10:23:48.285 
10:25:02.990 
10:26:15.418 
10:27:28.633 
10:28:41.151 
10:29:54.670 
10:31:08.137 

10:20:07.099 
10:21:20.120 
10:22:33.418 
10:23:47.530 
10:25:02.537 
10:26:18.796 
10:27:35.268 
10:28:52.020 
10:30:09.582 
10:31:26.992 

10:20:29.606 
10:21:46.602 
10:23:02.162 
10:24:18.573 
10:25:33.377 
10:26:50.052 
10:28:04.178 
10:29:19.468 
10:30:33.865 
10:31:49.289 

10:20:16.932 
10:21:34.227 
10:22:53.257 
10:24:11.955 
10:25:27.480 
10:26:44.826 
10:28:01.209 
10:29:17.127 
10:30:35.665 
10:31:53.983 

10:20:18.261 
10:21:36.682 
10:22:56.860 
10:24:16.764 
10:25:36.844 
10:26:57.893 
10:28:18.917 
10:29:39.345 
10:30:58.126 
10:32:18.070 
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